INDICAÇÃO Nº 0013/05
Indica ao Sr. Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam elaborados pelo setor competente da Prefeitura
no sentido de viabilizar a distribuição de pãezinhos e leite nas áreas em que haja treinamento de atletas que
representam ou irão representar nosso Município.

Lida na Sessão de 01/02/2005                              Despacho em 01/02/2005
Secretaria - Providenciado em: ____/____/________                              Ofício nº ______/______

Marcos Henrique Osti - 1º Secretário                                        Cássio Aparecido Pereira - Presidente

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARIBA:

O vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e depois de ouvido

o E. Plenário desta Casa, INDICAR ao Sr. Chefe do Executivo Municipal que estudos sejam elaborados

pelo  setor  competente  da  Prefeitura  no  sentido  de  viabilizar  a  distribuição  de  pãezinhos  e  leite  nas

áreas em que haja treinamento de atletas que representam ou irão representar nosso Município.

JUSTIFICATIVA:

Considero  de  vital  importância  que  nossos  atletas  recebam  esse  reforço  alimentar,  muito

importante por causa do desgaste provocado pelos exercícios físicos.

Sala das Sessões Mário Lourenço Petrini, em 01 de fevereiro de 2005.

Dorival Silva
Bacaxi - PL - autor